Grupo Sarmento

‘ P.S. - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPERUGU PR - OPGCAOQ I
msSConNCuUIsos

INSCRICOES PRELIMINARES DEFERIDAS - GERAL

Cargo:

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (AREA RURAL)

Cargo: AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE (AREA RURAL)

Inscricao
815788
850765
836845
815354
840183
816896
839223
815721
838500
834723
832647
815806
815220

Nome

ANDRIELI APARECIDA DOS SANTOS
ARIELE ALVES CAMARGO

BEATRIZ DOS SANTOS MATOSO
DAIANA CANDIDA LAPOLA ROSA
DANIELE KAROLINA PASKE ARAUJO
DINACIRA PINTO ALVES

FERNANDA COSTA ROSA

GICELE DE ALMEIDA CASTRO
IVAINE APARECIDA DA CUNHA BONFIM
JAINE MOREIRA MELLO

LEIA ALVES COUTINHO

ROSANA DE FATIMA AIRES ARAUJO
THALIA DO ROSARIO ROSA

Cargo: ENFERMEIRO (PSF)

Inscrigao
816041
836468
837352
860815
840536
861160
837348
814837
816487
815834
861209
816320
815135
833307
837345
861831

Nome

ANDREIA MIRIAN RIBAS TABORDA
DAYANE DIAS DURVAL MOURA
DORSELITA MARIA SIMPLICIO
FABIO DIAS

FABY ELLY PEDROSO DE MORAES
IRABEL FARIA MOREIRA

JANAINA COSTA ROSA

JHONATA CAVALI

JOSE KAPP

NATHALIA COSTA DOMINGUES
PEDRO LEITE DE MELO FILHO
ROZIANI DE FATIMA STOCCHERO
SANDRA MARA GRAS DE LIMA GEFFER
SARAH GONSALVES MIGUEL
SIMONE VELARTE

THIAGO ANDRADE DE SOUZA

29 Candidatos
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